» » Mons. Plinio Pascoli, Vescovo tit. di Suava. 
26 » » Mons. Johann B. Möller, Vescovo di Groningen (Paesi Bassi). 
28 » » Mons. Joseph Goupy, Vescovo em. di Blois (Francia). 

Recens nuntiatum est Orestem Marengo, episc. tit. Arsacalitanum, die 30 m. 
Iulii a. 1998; Iosephum M. Nguyên Tùng Cuong, episc. Haiphongensem die 10, 
Aloisium Haene, episc. em. Gueruensem die 19, Teodardum Leitz episc. em. Auro-
politanum die 27 m. Februarii a. 1999 de vita decessisse. 

An. et vol. XCI 4 Iunii 1999 N. 6 

ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

COMMENTARIUM O F F I C I A L E 

Directio: Palazzo Apostolico - Città del Vaticano - Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

CONSTITUTIO APOSTOLICA 

CARAGUATATUBEN. 

In Brasilia nova conditur dioecesis Caraguatatubensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Ad aptius consulendum spirituali bono atque regimini Christifidelium, 

Venerabilis Frater David Picao, sacrorum Antistes Santosensis, audita pro

fecto Conferentia episcopali Brasiliensi, ab hac Apostolica Sede petivit ut, 

seiuncto territorio a circumscriptione ecclesiastica sua, nova dioecesis conde

retur. Nos vero, habito faventi voto Venerabilis Fratris Alfii Rapisarda, Ar

chiepiscopi titulo Cannensis et in Brasilia Apostolici Nuntii, de consilio 

Congregationis pro Episcopis admotae postulationi libenter concedendum 

esse putavimus. Summa igitur Nostra potestate sequentia decernimus. A 

Santosensi dioecesi separamus integrum territorium, sicut in praesens civili 

lege circumscribitur, municipiorum quae patrio sermone nuncupantur Cara-

guatatuba, Iíhabela, Säo Sebastiâo et Ubatuba; atque ex ita distracto terri

torio novam constituimus dioecesim Caraguatatubensem, quae iisdem limita

ntur finibus, quibus praedicta municipia, simul sumpta, prout in lege civili 

exstant, nunc terminantur. Sic conditae Ecclesiae sedem in urbe « Caragua-

tatuba » ponimus, ibique exstans templum, Divino Spiritui Sancto dicatum, 

ad gradum et dignitatem cathedralis ecclesiae evehimus, mandantes ut in 

32 - A. A s. 
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eo, ad normam iuris, Canonicorum Capitulum instituatur. Praeterea dioece
sim Caraguatatubensem suffraganeam facimus metropolitanae Sedi Sancti 
Pauli in Brasilia eiusque Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi Sancti 
Pauli in Brasilia pro tempore subicimus. Cetera vero secundum canonicas 
leges temperentur. Quae statuimus, perficienda committimus memorato 
Apostolico Nuntio, vel, absente eo, illi, qui curat negotia Sanctae Sedis in 
Brasilia, eisdem tribuentes necessarias et opportunas facultates etiam sub
delegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica di
gnitate constitutum, onere imposito ad Congregationem pro Episcopis au
thenticum exemplar actus peractae exsecutionis, cum primum fas erit, re
mittendi. Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in posterum ra
tam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.